（不足分はコピーしてお使いください。）

求職活動申立書

 里庄町教育委員会 殿

          申立者（保護者）住 所

                  氏 名

                  連絡先

 下記のとおり相違ないことを申し立てます。

 なお、就労先が決まりました場合は、速やかに就労証明書を提出いたします。

求職活動の状況

□ 現在、ハローワークに登録し、求職活動を行っている。

□ 預かり保育入所後に、求職活動を行う予定である。

□ その他（                     ）

求職活動開始日       年     月     日から

求職活動日数        週    日

求職活動時間           時   分 ～     時   分

在籍幼稚園

□東

□西

園児名

本人

（申立者）
との続柄

□子

□その他（    ）

備考 就労証明書等の提出期限は入所日（求職活動開始日）から３カ月以内です。

その間に就労証明書の提出がない場合は、預かり保育の実施を解除し、支給認定の

取消しとなりますので、ご注意ください。